
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 1 серпня 2024 р.                             Стрий                                             №367

Про надання дозволу на розміщення 
літнього майданчика для провадження
підприємницької діяльності

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 
затвердженого наказом Мінрегіону України №244 від 21.10.2011 (надалі-
Порядок), Положення про оренду окремих конструктивних елементів 
благоустрою комунальної власності на розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності та рекламоносіїв, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Стрийської міської ради №35 від 05.02.2021, 
розглянувши звернення ФОП Грицьків Олени Михайлівни від 10.06.2024 
року, виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ФОП Грицьків Олені Михайлівні на розміщення 
літнього майданчику для провадження підприємницької діяльності, 
загальною площею 23,19 кв.м. на вул. Красівського, 30-Б (біля піцерії) 
терміном до 30.09.2024.

2. ФОП Грицьків Олені Михайлівні:
2.1.Укласти з управлінням комунальним майном Стрийської міської 

ради (В.Зубрицький) договір на право тимчасового користування окремими 
конструктивними елементами благоустрою комунальної власності на умовах 
оренди на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності та рекламоносіїв.

2.2. Після закінчення терміну дії дозволу, демонтувати літній 
майданчик або укласти договір для бронювання місця на час поза сезоном з 
01.10.2024 по 31.03.2025.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова    Олег КАНІВЕЦЬ


